
     BURMISTRZ  
WŁADYSŁAWOWA 
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 34/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

 
z dnia 13 lutego 2023 r. 

 
w sprawie założenia lokat terminowych w roku 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 48 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 
Ulokować wolne środki budżetowe w kwocie 5.000.000,00 zł ( słownie: pięć milionów 
złotych) na lokatach terminowych w Banku PEKAO S.A. w Warszawie, tj.: 
- na okres 1 miesiąca od 14 lutego 2023 r. do 14 marca 2023 r. w kwocie 1.000.000,00 zł 
- na okres 1 miesiąca od 14 lutego 2023 r. do 14 marca 2023 r. w kwocie 1.000.000,00 zł 
- na okres 1 miesiąca od 14 lutego 2023 r. do 14 marca 2023 r. w kwocie 1.000.000,00 zł 
- na okres 1 miesiąca od 14 lutego 2023 r. do 14 marca 2023 r. w kwocie 1.000.000,00 zł 
- na okres 1 miesiąca od 14 lutego 2023 r. do 14 marca 2023 r. w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



     BURMISTRZ  
WŁADYSŁAWOWA 
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 34/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

 
z dnia 13 lutego 2023 r. 

 
w sprawie założenia lokat terminowych w roku 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 48 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 
Ulokować wolne środki budżetowe w kwocie 5.000.000,00 zł ( słownie: pięć milionów 
złotych) na lokatach terminowych w Banku PEKAO S.A. w Warszawie, tj.: 
- na okres 1 miesiąca od 14 lutego 2023 r. do 14 marca 2023 r. w kwocie 1.000.000,00 zł 
- na okres 1 miesiąca od 14 lutego 2023 r. do 14 marca 2023 r. w kwocie 1.000.000,00 zł 
- na okres 1 miesiąca od 14 lutego 2023 r. do 14 marca 2023 r. w kwocie 1.000.000,00 zł 
- na okres 1 miesiąca od 14 lutego 2023 r. do 14 marca 2023 r. w kwocie 1.000.000,00 zł 
- na okres 1 miesiąca od 14 lutego 2023 r. do 14 marca 2023 r. w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



     BURMISTRZ  
WŁADYSŁAWOWA 
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 34/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

 
z dnia 13 lutego 2023 r. 

 
w sprawie założenia lokat terminowych w roku 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 48 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 
Ulokować wolne środki budżetowe w kwocie 5.000.000,00 zł ( słownie: pięć milionów 
złotych) na lokatach terminowych w Banku PEKAO S.A. w Warszawie, tj.: 
- na okres 1 miesiąca od 14 lutego 2023 r. do 14 marca 2023 r. w kwocie 1.000.000,00 zł 
- na okres 1 miesiąca od 14 lutego 2023 r. do 14 marca 2023 r. w kwocie 1.000.000,00 zł 
- na okres 1 miesiąca od 14 lutego 2023 r. do 14 marca 2023 r. w kwocie 1.000.000,00 zł 
- na okres 1 miesiąca od 14 lutego 2023 r. do 14 marca 2023 r. w kwocie 1.000.000,00 zł 
- na okres 1 miesiąca od 14 lutego 2023 r. do 14 marca 2023 r. w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


		2023-02-17T09:26:57+0100




